
کتابخانه 

راز 30 سال روزه  داری 
نشست بازمعرفی و جشن 
»سرزمین  کــتــاب  امــضــای 
عاشقانه  روایت  بی فصل« 
ــرادی از 35ســال  پــرویــن مـ
زنــــــدگــــــی مــــشــــتــــرک بــا 
ســیــدحــمــیــد تـــقـــوی فـــر از 

سمیه  با حضور  اسلامی  انقلاب  اسناد  مرکز  منشورات 
همسر  مــرادی؛  پروین  کتاب،  ستوده؛  نویسنده  عظیمی 
در  رســانــه  و  کتاب  اهــالــی  از  شــمــاری  و  تقوی فر  شهید 

کتاب فروشی به نشر تهران برگزار شد.
در این مراسم، سمیه عظیمی ستوده گفت: سال 1393 
هم  ما  رسید  شهادت  به  تقوی فر  حاج حمید  که  وقتی 
در جریان گفت وگو  را شنیدیم.  مثل خیلی ها اسمشان 
که  متوجه شدیم  همرزمانشان  از  تعدادی  و  خانواده  با 
ایشان 30 سال روزه بوده اند! تقریباً هر روز درباره اینکه 
صحبت  بگیرد،  روزه  سال   30 می تواند  چطور  نفر  یک 

می کردیم. 
نویسنده کتاب »سرزمین بی فصل« افزود: ابتدا قرار بود 
حاج حمید،  موضوع شخصیت  با  مجزا  کتاب  جلد  سه 
زندگی شخصی و از نگاه همرزمان نوشته شود. من این 
سه کتاب را با همدیگر و همزمان پیش می بردم و بعد به 
این نتیجه رسیدم که به صورت داستانی آن را بنویسم. 

همسر شهید حاج سیدحمید تقوی هم در این نشست 
به بیان خاطراتی از همسرش پرداخت و در پایان به علت 
روزه های بلندمدت حاج حمید نیز اشاره کرد و گفت: سال 
62 پدرشان از دنیا رفتند و شروع کردند به گرفتن روزه های 
قضا شده پدرشان؛ سال 64 هم برادرشان شهید شدند و 
چند وقت هم به نیت ایشان روزه گرفتند. بعد از آن هم 
روزه گرفتن را ادامه دادند و می گفتند حالم با روزه خوب 

است و همین روند 30سال ادامه پیدا کرد.

جنگل خواری! کوه خواری!  رقیه توسلی  
ساحل خواری! تالاب خواری!

یعنی طعم جنگل و مزه کوه و ساحل چه 
قدر  ایــن  کــه مشتری هایش  جــوری هــاســت 
ســرش  روز  یــک  آدم  نیست  ــد  ب زیـــادنـــد؟ 
و  اعیان  خانه  درِ  ــرود  ب و  پایین  بیندازد  را 
قــدرتــمــنــدان کــه جـــواب ســؤالــش را بگیرد. 
همین حضرات والایی که یک روز عشقشان 
زیست  و محیط  عمومی  امـــوال  به  کشید 
دستبرد بزنند و زدند. زدند توی کار ویلا روی 
را کچل کردند و ویوی  قله. پوشش گیاهی 
دوهــزار متری سبز گذاشتند روی امــلاک و 
مستغلاتشان. خودشان را زدند به آن راه که 
جنگل اموال است نه انفال. تا لب رودخانه 
و دریــا پیش رفتند تا ناکام قشلاق و ییلاق 

از  که  تراشیدند  را هم  کــوه  و  نروند  دنیا  از 
تفرجگاه صخره ای بی نصیب نمانند.

برای  و  مازندران  آمــده  جناب رئیس جمهور 
این  پوشش اخبار دوندگی می کنیم. وسط 
از  و  داغ  کلیپی  بچه ها  از  یکی  بدوها  بــدو 
تنور درآمــده می فرستد روی گوشی ام. فیلم 
و شلوغی  تــوی همهمه  و  دانلود می کنم  را 
دلشان  که  آن هاییست  پیگیری  می بینم. 
پیش منابع طبیعی استان است و دغدغه اش 
را دارند. انگار یک بار دیگر دوستداران این 
بر و بوم دست به دامان مرجع عالی کشور 
شده اند که دادخواهی بفرماید. ویدئو پرُ از 
خشونت نسبت به مواهب خدادادیست. 
پرُ از چنگ اندازی و بی معرفتی. منطقه ای از 
رامسر به نام »اربه کله« و »گاورمک« را به 

تصویر کشیده اند توی گزارش. چشمتان روز 
بد نبیند. ارتفاعات رنگارنگ شده با سقف 
ویلاها و آپارتمان ها. هر چه بررسی می کنم 
می بینم نه... روستا روستا نیست، کوه کوه 
نیست، جنگل هم قیافه واقعی اش را ندارد. 
اگر  همه شان در حال تغییر کاربری اند. که 
به همین منوال پیش بــرود مازندران وسط 

ساخت و سازهای غیرمجاز گم خواهد شد.
فیلم که تمام می شود خنده ام می گیرد از 
ضد و نقیض. یاد سخت گیری های شورای 
روستای خودمان می افتم که برای ساختن 
بــاغ مجوز  یــک آلــونــک دو در ســه گوشه 
صادر نکرد و کلی در باب قانون و تخلف، 
مصوبه برایمان گذاشت روی میز که شدنی 

نیست!

پی نوشت
رسول اکرم)ص( فرمودند: پنج کس هستند 
کــه مــن و هــمــه پــیــامــبــران آنـــان را لعنت 
می فرستیم. یکی از آن ها کسی است که 
اموال عمومی را به خود منحصر سازد و به 

نفع خویش حلال شمارد.

سنجاق
به  ــود  ب تعجب  رئیسی«  ــای  »آقـ واکــنــش 
سخنرانی اش  در  و  جنگل  قلب  تخریب 
مدیران  از  و  کــرد  استفاده  ــروز  ام کلمه  از 
ــحــت هیچ  ــد ت ــای ــب مـــربـــوطـــه خـــواســـت ن
مـــورد آسیب  بــعــد جنگل  شــرایــطــی مــن 
ــو از نــاحــیــه هـــر کـــس و  ــ ــگــیــرد، ول  قــــرار ب

هر مقامی.

نیمکت زندگینیمکت زندگی

 انفال است 
نه اموال!
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از مجاوران حرم  آستانه سال جدید، جمعی  در 
مطهر رضوی که مسئولیت خدمت به زائران را بر 
عهده دارند، در حرم مطهر امام هشتم)ع( حضور 
یافتند و با ایشان عهد بستند خادمانی شایسته 
برای میزبانی از میهمانان نوروزی حضرت باشند. 
به گزارش آستان نیوز، صبح روز شنبه 21 اسفند، 
مطهر  حرم  اطــراف  بازاریان  و  اصناف  گردهمایی 
جمهوری  صحن  در  خدمتگزار،  دستگاه های  و 
اسلامی حرم مطهر رضوی برگزار شد و این گروه از 

مجاوران که مسئولیت میزبانی 
ــد،  ــ ــر عــهــده دارن ب ـــران را  از زائــ
شعار  دادن  ــرار  ــ ق ســرلــوحــه  ــا  ب
»همه خادم الرضاییم؛ خدمت 

کریمانه، عهد ...

نگاهیبهاقدامهاوفعالیتهایمرکزارتباطاتورسانهآستانقدسرضویدرسال1400

انتقال مفاهیم رضوی از درگاه رسانه 
اصنافوبازاریانمشهدباحضوردر
حرممطهرباامامرضاj پیمانبستند

اذن مجاوران 
برای خدمت 

به زائران
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منبر مجازی

مدیر زندگی خودتان باشید

از  یــکــی  منفرد  نظری  حجت الاسلام 
از  را  آن  کــه  مــا  زنــدگــی همه  مسائل مهم در 
انسان ها می دانیم، موفقیت  آرمان های  جمله 
کــه در  بــاشــد  انسانی  نمی کنم  گــمــان  اســـت. 
به  عاقل  انسان  نخواهد.  را  موفقیت  زندگی 
دنبال موفقیت اســت. موفقیت در زندگی ما 
انسان ها دارای مراتب است و گاهی کم و زیاد 
می شود. موفقیت چطور حاصل می شود؟ یک 
بخشی از موفقیت مربوط به مدیریت است. 
اگر انسان بتواند در زندگی خود مدیریت کند 
موفقیت های بهتری خواهد داشت. مدیریت 
در زندگی در ابعاد مختلف ظاهر می شود، مثلاً 
کار، مدیریت عبادت  مال، مدیریت  مدیریت 
انسان  اگر  این ها همه مدیریت می خواهد.  و 
که  را  باشد، سرمایه  نداشته  رعایت مدیریت 
عمر است، از دست می دهد. بنابراین مدیریت 

لازم است تا انسان به توفیق بیشتری برسد.
امیرالمؤمنین)ع( می فرماید: »برای اینکه انسان 
بتواند در زندگی مدیریت کند تا توفیق بیشتری 

داشته باشد، چهار مسئله را باید رعایت کند.
امــور  همه  در  نباید  بــدانــد  انــســان  اینکه  اول 
صاحبنظر نباشد. باید در اموری که مربوط به 
اوست، صاحبنظر باشد و مدیریت رأی و نظر 

داشته باشد. 
بخشش  مثلاً  اســـت.  مــال  در  مدیریت  دوم 
ــا باید  و کمک بــه نــیــازمــنــدان خــوب اســت ام
مدیریت شود. مدیریت مالی به این است که 
شما بدانید نمی توانید نیاز همه نیازمندان را 
پاسخگو باشید، پس نیازمندانی را که اهل حق 
هستند و محتاج هستند در حد وسع خودت 

کمک کن. 
سوم مدیریت در اخــلاق اســت. کرامت یعنی 
گرامی داشتن. انسان نمی تواند همه را گرامی 
بــــدارد، امــکــان پــذیــر نیست. امـــا انــســان هــای 

ارزشمند را اکرام کنید. 
چهارم، مدیریت زمان... زمان در زندگی انسان 
خیلی مهم است. اگر انسان بخواهد در زندگی 
موفق باشد باید زمان را مدیریت کند. انسان 
باید در زندگی یک فرصتی به کار و یک فرصتی 
به استراحت و تفریح اختصاص دهد و اوقات 
خودش را مدیریت کند. یک بخشی از زندگی 
را باید اختصاص به عبادت داد. واجبات را باید 
به جا بیاوریم و مستحبات را هم باید  حتماً 
مدیریت کنیم. بعضی امور بر انسان، کارهایی را 
تحمیل می کند که نمی تواند و نباید انجام دهد. 
پس باید زمان را تقسیم کنید. امام موسی بن 
جعفر)ع( می فرماید: تفریح حتماً باید در زندگی 
انسان باشد اگر نباشد انسان کارهای دیگر را 

هم نمی تواند انجام دهد.
امام جواد)ع( می فرماید: مؤمن سه خصلت نیاز 
دارد؛ یک، توفیق را از خدا بخواهد. دو، بداند 
که اسباب همه چیز خداست. سه، خودش را 

موعظه کند و از دیگران هم موعظه بپذیرد.

 :b تولیت آستان قدس رضوی در دیدار اعضای شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت

 حرم امام رضا j می تواند 
کانون همدلی و وحدت امت اسلام باشد

تولیت آستان قدس رضوی گفت: 
حرم مطهر امام رضــا)ع( می تواند 
هم گرایی  تفاهم،  همدلی،  کانون 
مرکز  نیز  و  مسلمانان  وحـــدت  و 
استعانت  و  توسل  روحیه  ایجاد 
به آموزه های اهل  بیت عصمت و 

طهارت)ع( باشد.
به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام  والمسلمین 
احمد مروی در دیدار اعضای شورای عالی مجمع 
جهانی اهل بیت)ع( که در حرم مطهر رضوی انجام 
قدس  آستان  از خدمات  گــوشــه ای  بیان  به  شــد، 
رضوی به زائران غیرایرانی پرداخت و ابراز کرد: حرم 
پذیرای جمعیت  ساله  همه   رضـــا)ع(  امــام  مطهر 
قابل  توجهی از زائران از اقصی نقاط دنیاست و بر 
این اساس آستان قدس خدمات فرهنگی متنوعی 
را در ابعاد مختلف به زائران عرب زبان، اردوزبان، 

آذری زبان و انگلیسی زبان ارائه می کند.
زائــران خارجی در  افزایش شمار  به  اشــاره  با  وی 
مشهد مقدس در سال های پیش از شیوع کرونا، 
زائــران عراقی  زائــران غیرایرانی،  عنوان کرد: عمده 
هستند و پس  از آن زائران پاکستانی، افغانستانی، 
هندی و سایر کشورها قرار دارند که در حرم مطهر 
رواق ها و صحن هایی ویژه زائران عرب زبان، اردوزبان 
آن هــا  کــه در  اســت  نظر گرفته شــده  غــیــره در  و 
برنامه های فرهنگی از جمله سخنرانی و مداحی به 

زبان خودشان برگزار می شود.
تولیت آستان قدس رضوی در ادامه به اقدام های 
آستان قدس برای شناخت دقیق و روزآمد نیازهای 
ــران غیرایرانی اشــاره و تصریح  ــران از جمله زائ زائ
کرد: بر اساس آمار سالانه حدود 30 میلیون زائر 
از ایران و کشورهای مختلف به زیارت امام رضا)ع( 
مشرف می شوند، از این رو خدمت رسانی فرهنگی 
زندگی  سبک  روی  می تواند  ــران  زائـ بــه  شایسته 
و ترویج ارزش هــای دینی در سطح ملی و فراملی 

اثرگذار باشد.
وی گفت: آستان قدس رضوی تلاش دارد از فرصت 
حضور زائران در مشهد مقدس برای ارتقای بینش 
و معرفت دینی و ترویج ارزش هــای اسلامی میان 
آن ها بهره ببرد و این مهم برای زائــران غیرایرانی 

همانند زائران ایرانی بااهمیت است.
خدمت رسانی  مــروی  والمسلمین  حجت الاسلام  
ــران  زائـ فرهنگی  نــیــازهــای  بــه  تــوجــه  بــا  شایسته 
را موجب  آن ها  با  ارتباط مؤثر  ایجاد  و  غیرایرانی 
استحکام هر چه بیشتر روحیۀ همدلی و وحدت 
در امت اسلام دانست و تصریح کرد: حرم مطهر 
ــا)ع( مــی تــوانــد کــانــون هــمــدلــی، تفاهم،  امـــام رضــ
ایجاد  مرکز  نیز  و  مسلمانان  وحــدت  و  هم گرایی 
روحیه توسل و استعانت به آموزه های اهل  بیت 

عصمت و طهارت)ع( باشد.

زیارت  امر  ارتقای خدمت رسانی ها و تسهیل  وی 
ابــراز  ــران دانست و  افــزایــش جــذب زائـ را موجب 
بالایی است،  زیــارت بسیار ظرفیت  کرد: ظرفیت 
زیــارت  و تحقق  ایــده آل  نقطه  تا  اکنون  البته هم   
و  اقدام های فرهنگی  باید  و  متعالی فاصله است 

خدمت رسانی مؤثر و مطلوب تری انجام پذیرد.
تولیت آستان قدس رضــوی در ادامــه به ساخت 
ــا)ع( در مــرز میرجاوه توسط  امــام رضـ زائــر ســرای 

پاکستانی  زائـــران  از  میزبانی  ــرای  ب قــدس  آستان 
اشاره و خاطرنشان کرد: با عنایت به سختی های 
ــران پاکستانی بــرای تشرف به ایران  فــراوان که زائ
اسلامی متحمل می شوند و گاهی چندین هفته در 
راه هستند تا وارد ایران شوند، زائرسرایی با ظرفیت 
پذیرایی از بیش از 2 هزار نفر در مرز میرجاوه با 
و رفاهی مناسب ساخته شده  امکانات خدماتی 

است.
حجت الاسلام  والمسلمین مروی در بخش پایانی 
اسلام  دشمنان  فرقه سازی های  به  خــود  سخنان 

به عنوان یکی از تهدیدهای پیش روی مسلمانان 
اشاره و عنوان کرد: منافع مستکبران اقتضا می کند 
ایجاد شکاف  برای  اسلام  دنیای  در  فرقه سازی  از 
در امــت اســلامــی در راســتــای اهـــداف استکباری 
خود استفاده کنند و در مــواردی نیز توانسته اند 
بهره های نامشروع خود را ببرند که افزایش بصیرت 
و معرفت دینی و آگاهی بخشی از روش های مؤثر 

در مقابله با این دسیسه دشمن است.

بر اساس آمار سالانه حدود 30 میلیون زائر از ایران و کشورهای مختلف به زیارت 
امام رضا)ع( مشرف می شوند، از این رو خدمت رسانی فرهنگی شایسته به زائران 
می تواند روی ســبک زندگی و ترویج ارزش های دینی در ســطح ملی و فراملی 

اثرگذار باشد.
گزيدهگزيده



طول 
التجارب 
زیاده فی 
العقل
تجربه هاى 
طولانى ، مايه فزونىِ 
عقل است.

من 
استحسن 
قبیحا کان 

شریکا 
فیه

 هر كس كار زشتى 
را نيك شمارد، در آن 

كار شريك باشد.

مقرنس کاری یکی از عناصر مهم تزئینی معماری است 
و در زیبا ساختن بنا های ایرانی به ویژه مساجد، مقبره ها 
و آرامگاه ها کاربرد دارد. در مجموعه حرم مطهر رضوی 
یــبــا و بی نظیر در معماری  نیز از ایــن عنصر تزئینی ز
سنتی بهره بسیاری برده شده است. استاد سید جلال 
شمسی نژاد که بیش از 50 سال سابقه فعالیت در طراحی 
و اجــرای مــقــرنــس را در کــارنــامــه خــود دارد از هنرمندان 

برجسته ای است که سال ها در این عرصه کوشیده است. 
او در گفت وگو با آستان نیوز درباره سال های فعالیت در این 

رشته هنری می گوید:
 ســال 1310 خــورشــیــدی در شهر دامــغــان متولد شــدم و 
هم اکنون بازنشسته سازمان میراث فرهنگی هستم. در 
هفت سالگی به شهر مقدس مشهد آمــدم. دو دختر و 
چهار پسر دارم و دارای مدرک درجه یک هنر و همچنین 

نشان همای هنر هستم.
مــن در سنین نوجوانی بنایی مــی کــردم و بسیار عاشق 
ــودم. پــس از پایان  و علاقه مند به طراحی و معرق کاری ب
دوران خدمت ســربــازی، بــا یکی از دوستانم کــه در هنر 
مقرنس کاری استاد بود و در حرم مطهر رضوی کار می کرد، 
وارد حرم مطهر شدم و افتخار حضور در این بارگاه منور 

را پیدا کردم.

مقرنسکاریدرصحنهاورواقها ◾
 اولین مقرنس کاری را در رواق دارالسیاده آغاز کــردم. از 
تمام رواق های مقرنس کاری شده خاطره و یادگاری دارم. 
بست شیرازی، بست طبرسی، بست نواب صفوی، ورودی 
رواق امام خمینی)ره(، صحن پیامبر اعظم و صحن قدس 
از بهترین و بارزترین کارهایم به شمار می روند و کتابخانه 
حرم مطهر و رواق دارالحجه از دیگر کار هایم است که با 

مقرنس زینت داده شده است.
به نظر من مقرنس کاری هنری آسمانی است زیرا بیشتر 
در اماکن مقدس و مساجد از آن استفاده می شود اما 
ــراوان اســت.  ــ لازمــه ایــن هنر و حــرفــه، حوصله و صبر ف
جوانان به ایــن کــار علاقه نشان می دهند امــا متأسفانه 
خیلی حوصله ندارند. اگر علاقه همراه با پشتکار باشد 
پیشرفت هم وجــود دارد. باید ایــن هنر را به نسل های 

ــوزش بــه جــوانــان است  آیــنــده انــتــقــال داد کــه راهـــش آمـ
 امــا متأسفانه تــاکــنــون بــرنــامــه ای بـــرای ایــن کــار صــورت 

نگرفته است.
 مــحــل قـــرارگـــیـــری مــقــرنــس هــای بـــه کـــار رفــتــه در حــرم 
ــا، ســقــف هــا، گــوشــه  ــ ــوار ه ــ مــطــهــر رضــــوی در بــــالای دی
ســردر هــا، زیــر طــاق هــا و گنبد های امــاکــن متعدد است 
کـــه در دوره هــــــای مــخــتــلــف از دوران صــفــوی تــاکــنــون 

اجـــرا شـــده اســـت. مــقــرنــس هــا بــر اســاس مــحــل ساخت 
بـــه انـــــواع مــخــتــلــفــی از جــمــلــه مــقــرنــس چــشــمــه طــاق 
 گــلــویــی، کــتــیــبــه و مــقــرنــس ســرســتــون تــقــســیــم بــنــدی 

می شوند. 
ــحــاظ نــقــش نــیــز انــــواع مختلفی دارنـــــد؛ از جمله  از ل
مقرنس های جلو آمده، مقرنس های روی هم قرار گرفته، 
معلق و لانــه زنبوری که می توان گفت در مجموعه حرم 

مطهر از همه انواع آن با مواد و مصالح مختلف استفاده 
شده است. مصالح استفاده شده برای اجرای مقرنس های 
حرم مطهر شامل گچ، کاشی، آجر، آینه کاری و حتی در 
موارد محدودی فلز نیز است. امروزه یکی از برجسته ترین، 
زیباترین و شاخص ترین مقرنس  از نوع لانه زنبوری در 
کشور، مقرنس های کاشی کاری شده زیر گنبد مسجد 

گوهرشاد است.

بازنشر

 آغاز هنر 
از رواق دارالسياده

استاد»سیدجلالشمسینژاد«
از50سالسابقهمقرنسکاریمیگوید

موعظه
شیخ جعفر ناصری

 اهميت سحرخيزى از منظر قرآن كريم
در قرآن، آيات متعددى وجود دارد كه به مسئله نماز شب سفارش مى كند. شايد 
لطيف ترين مطلب، اين آيه شريف باشد كه بسيار زيبا فرموده است: »وَ مِنَ اللَّيْلِ 

حْمُودًا« و پاسى از شب را ]از خواب  دْ بهِِ ناَفلَِهً لَّكَ عَسَى أنَ يَبْعَثَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّ فَتَهَجَّ
برخيز و[ قرآن ]و نماز[ بخوان! در حالى كه ]عبادتى[ افزون براى توست. اميد 

است پروردگارت تو را به مقامى ستوده برانگيزد! در آيه ديگرى در مورد برخى 
ا  مؤمنان مى فرمايد: »تَتَجَافَى جُنُوبهُُمْ عَنِ المَْضَاجِعِ يدْعُونَ رَبَّهُمْ خَوْفًا وَطَمَعًا وَمِمَّ

رَزَقْنَاهُمْ ينْفِقُونَ« پهلوهايشان از بسترها دور مى شود ]و به پا مى خيزند و رو به 
درگاه خدا مى آورند[ و پروردگار خود را با بيم و اميد مى خوانند و از آنچه به آنان 
روزى داده ايم، انفاق مى كنند. در ادامه اين آيه، در مورد نتيجه و اثر سحرخيزى 

تعبيرى دارد كه شايد اين تعبير با اين حد از محتوا، براى هيچ عملى وجود نداشته 
هِ أعَْينٍ جَزَاءً بمَِا كَانوُا  باشد. آنجا كه مى فرمايد:»فَلَ تَعْلَمُ نفَْسٌ مَا أخُْفِى لهَُمْ مِنْ قُرَّ
يعْمَلُونَ«، هيچ كس نمى داند چه پاداش هاى مهمى كه مايه روشنى چشم هاست 

براى آن ها نهفته شده است. اين پاداش كارهايى است كه انجام مى دادند. همچنين 
در سوره مبارک مزمل مى فرمايد: »إنَِّ ناَشِئَهَ اللَّيلِ هِى أشََدُّ وَطْئًا وَ أقَْوَمُ قيِلً«. در 

حقيقت عبادت شب، گامى سخت تر و گفتارى پايدارتر است. بى دليل نيست كه 
يْناهُمْ بسَِحَر« آن ها را در موقع سحر، نجات  حضرت حق تعالى مى فرمايد: »نجََّ

داديم. شب، خيلى بركات دارد. انسان موجودى ناشناخته است. حركت انسان بايد 
از خودش آغاز شود و همه عوالم را تحت تأثير بگذارد. ولى نقطه شروع، در وجود 

خود آدمى است و شب براى بيرون آمدن از تشتت و وابستگى ها، خيلى آرام تر و 

مناسب تر است. در روز؛ نفوس، تعلقات، كار، خستگى ها، اشتغال قوه خيال به ابعاد 
و زواياى مختلف، تحريك قواى غضبى، همه هست؛ اما شب، جاى آرامش است. 
بايد از شب بهره برد و شروع را در شب قرار داد. طول روز، پرتنش و پر از اشتغال 

است. نفوس بيدارند، فتنه ها بيدارند، همه جا شلوغ است، اشتغالات نفسانى زياد 
است؛ نقشه ها و سياست هاى بى رحمانه زياد است؛ ولى شب اين طور نيست و 

خيلى مى شود از آن بهره برد. زلال و خلصه شب، در سحر است. سحر، زمان و 
فصل نجات است. سحر، مايه خير و بركت است. نگذاريم از دستمان برود؛ حتى به 

حداقل هايش. اگر يك ساعت مى شود، خدا بدهد بركت؛ اگر نشد، نيم ساعت؛ نشد، 
20 دقيقه. كسى كه مى خواهد يك حركتى به سمت خداى متعال شروع كند، بدون 

سحر و بيدارى شب نمى شود، بدون انس با قرآن نمى شود.

ــد، جمعی  ــدیـ در آســـتـــانـــه ســــال جـ
ــوی که  ــرم مطهر رضــ ــاوران حـ ــجـ از مـ
مسئولیت خدمت به زائران را بر عهده 
ــد، در حرم مطهر امــام هشتم)ع(  دارن
حضور یافتند و با ایشان عهد بستند 
خادمانی شایسته برای میزبانی از میهمانان نوروزی حضرت 
باشند. بــه گـــزارش آستان نیوز، صبح روز شنبه 21 اسفند، 
گردهمایی اصناف و بازاریان اطراف حرم مطهر و دستگاه های 
خدمتگزار، در صحن جمهوری اسلامی حرم مطهر رضوی برگزار 
شد و این گروه از مجاوران که مسئولیت میزبانی از زائران را بر 
عهده دارند، با سرلوحه قرار دادن شعار »همه خادم الرضاییم؛ 
خدمت کریمانه، عهد جاودانه« با امام هشتم)ع( عهدی دوباره 

بستند تا میزبانانی شایسته برای زائران ایشان باشند.

۴اقدامکلیدیبرایمیزبانیشایستهاززائراننوروزی ◾
مــالــک رحمتی در گــردهــمــايــی »مــيــزبــانــی كــريــمــانــه، عهد 
جاودانه« اظهار کرد: پس از سپری شدن دو سال کرونایی، به 
لطف الهی با رعایت دستورالعمل های بهداشتی توسط مردم 
فهیم ایــران و تسریع روند واکسیناسیون عمومی به همت 
دولت و با همکاری و هم افزایی ویژه همه دستگاه ها، کشور 
در وضعیت مطلوب و قابل کنترل قرار دارد و بر این اساس 
آستان قدس رضوی نیز برابر دستورالعمل های بهداشتی 
آماده میزبانی و استقبال از میهمانان امام رضــا)ع( در ایام 

نوروز 1401 است. 
رحمتی با بیان اینکه آستان قــدس رضــوی با هماهنگی و 
هم افزایی سایر دستگاه های اجرایی استان، برای میزبانی 
کریمانه و شایسته، چهار اقــدام کلیدی را با هدف ارتقای 
کیفیت خدمت رسانی به زائران در دستور کار قرار داده است، 
تصریح کرد: »شناسایی ضعف ها و کمبودهای گذشته در 
روند خدمت رسانی و برنامه ریزی برای رفع آن«، »برنامه ریزی 
جامع در ابــعــاد مختلف فرهنگی، معرفتی، بــرای تحقق 
زیارت متعالی و ساماندهی و مدیریت خدمات مورد نیاز این 
حجم از زائــران«، »همفکری و هم افزایی و تعامل اثربخش 

میان آستان قدس رضــوی و دستگاه های اجرایی از جمله 
استانداری و شهرداری مشهد برای تحقق برنامه ها« و در 
نهایت »نظارت و پایش مستمر برای عینیت بخشی و اجرای 
دقیق برنامه ریزی های صورت گرفته« چهار اقدام اساسی در 
حوزه زائر و زیارت است که بدون شک موجب تقویت و ارتقای 
کیفیت خدمت رسانی به زائــران حضرت شمس الشموس 

می شود.

همهخادمالرضاییم؛میزبانیکریمانهوعهدجاودانه ◾
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه مفهوم 
خادم، خدمت و مخدوم در حرم مطهر رضوی با رهنمودهای 
تولیت محترم آستان قدس رضوی توسعه پیدا کرده است، 
گفت: براساس این مفهوم، صرفاً خدمتگزاران حاضر در بارگاه 
ملکوتی امام رضا)ع(، خادمان حضرت و زائران ایشان نیستند 
بلکه هر فردی که با نیت خالص و به عشق امام رضــا)ع( به 
زائـــران، مــجــاوران و نیازمندان سراسر کشور و حتی جهان 
کمک کند، خــادم امــام رئــوف محسوب می شود و به نوعی 
خادم الرضاست. رحمتی ادامه داد: ما به دنبال تحقق بهترین 
و  کیفی ترین خدمت به بیشترین زائر هستیم که این مهم جز 
با به میدان آمدن ظرفیت مردمی و بسیج همه امکانات، میسر 
نیست و امیدوارم با شعار »همه خادم الرضاییم« و با همراهی 
همه کسبه، اصناف و کارکنان دستگاه های اجرایی شاهد رشد 

و گسترش این خدمات در ایام نوروز باشیم.
وی خاطرنشان کرد: برای ترویج شعار »همه خادم الرضاییم« 
ــام با عنوان  ــام نـــوروز 1401 نیز پسوند مناسب ایــن ای در ای
»میزبانی کریمانه و عهد جــاودانــه« انتخاب شــده و این 
میزبانی کریمانه تــوســط شما عــزیــزان پــاکــبــان، نیروهای 
هــلال احــمــر، نــیــروی انــتــظــامــی، کــســبــه، اصــنــاف و دیگر 

خدمتگزاران محقق می شود. 

راهاندازیهفتاتاقتشرفدرورودیهایحرممطهر ◾
رحمتی به یک خدمت جدید برای ترویج فرهنگ حجاب در 
حرم مطهر رضوی نیز اشاره کرد و گفت: در دین مبین اسلام 

نسبت به رعایت حجاب و عفاف در جامعه و به ویژه حین 
تشرف به اماکن متبرکه تأکید بسیار شده و بر همین اساس 
در خدمتی جدید، هفت اتاق تشرف در مبادی ورودی حرم 
مطهر رضــوی ویــژه اعیاد نــوروز 1401 با هدف ارائــه خدمات 
حجاب و ملزومات آن به زائران ایجاد شده که در هر یک از این 
اتاق ها، یک نفر از اساتید خواهر حوزه علمیه برای راهنمایی 
زائران خواهر، تحویل چادر و آموزش آداب تشرف به محضر 
 امام معصوم)ع( حضور خواهد داشــت.  قائم مقام تولیت 
آستان قدس رضوی ضمن قدردانی از عملکرد دستگاه های 
اجرایی برای تقویت فرهنگ عفاف و حجاب در سطح شهر 
مشهد، ابراز امیدواری کرد با همکاری همه دستگاه های متولی 

شاهد حرکتی مناسب و اثربخش در این زمینه باشیم.

رقمزدنسالینمونهدرارائهخدمتبهزائران ◾
در این گردهمایی، رئیس سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس 
رضوی اظهار کرد: امسال پس از دو سال و نیم شرایط سخت 
کرونایی و محدودیت های ناشی از آن برای سفر، شاهد حضور 
ــران خواهیم بــود و به همین دلیل مسئولیت  گسترده تر زائـ

خدمت رسانی به آن ها نیز سنگین تر شده است.
عبدالحمید طالبی افـــزود: میزبانی و میهمان داری، یکی از 
ویژگی های مهم در سیره پیامبران الهی و ائمه معصومین)ع( بوده 
و در فرمایشات آن ها بارها به اهمیت این کار و ثمرات و برکات آن 
اشاره شده است، مصداقش برای ما که در مشهدمقدس و در 
جوار بارگاه ملکوتی امام هشتم هستیم اینکه، ایشان فرموده اند: 
»میهمان با آمدنش رزق و روزی و در زمان رفتنش، آمــرزش و 

غفران برای میزبان به ارمغان می آورد«.
ــروز به  ــام تــا امــ ــه داد: شهر مشهد از قــدیــم الای طالبی ادامــ
میهمان نوازی شهره بوده و امیدواریم امسال توفیق به نمایش 
گذاشتن میزبانی کریمانه را داشته باشیم. وی ضمن تشکر از 
همه دست اندرکاران خدمتگزاری در سطح استان، گفت: امسال 
پس از دو سال و نیم محرومیت و فراق، خیل زائران و ارادتمندان 
با ذوق و عطش بسیار به سمت مشهدالرضا)ع( راهی می شوند 
و به همین دلیل باید به بهترین وجه خدمتگزار آن ها بود و تردید 

نداشت اجر این کار را خود امام رضا)ع( به خادمان زائرانشان 
خواهند داد.

سالیالگوبرایتحققشعار»همهخادمالرضاییم« ◾
رئیس سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس ادامه داد: باور داریم 

همه شهر مشهد حرم امام است و همه مجاوران مسئولیت 
میزبانی شایسته از زائران ایشان را بر عهده دارند، به همین دلیل 
هر فرد با هر لباس و هر عنوان در شهر مشهد که به زائران رضوی 
خدمت کند خادم امام رضا)ع( است. البته گستره این خدمت 
نه فقط در شهر مشهد، بلکه در کل کشور و جهان است و هر 

دلداده ای می تواند خادم الرضا)ع( باشد.
وی افــزود: امسال همه تــوان خادمان و خدمتگزاران فعال در 
بخش ها و نهادهای مختلف استان با سرلوحه قرار دادن شعار 
»همه خادم الرضاییم؛ خدمت کریمانه، عهد جاودانه« ضمن 
تجدید عهد و پیمان با ولایت و امامت این است که سالی نمونه و 

الگو را در ارائه خدمت به زائران امام رئوف ثبت کنیم.

بایدقدروعظمتخدمتبهزائرانرادرککرد ◾
حــجــت الاســلام والمسلمین کــاظــم راشـــد یـــزدی هــم در این 
گردهمایی خطاب به حــاضــران گفت: همه شما عــزیــزان، از 
استانداری گرفته تا همه ارکان خدمتگزار در مشهدالرضا)ع( 
باید در هر نقش و کسوتی، قدر و عظمت خدمات خود به زائران 
را دریابید. وی جلب عنایت پروردگار را متکی به خدمت خلق 
دانست و افزود: طبق روایات، گشودن حتی یک گره از مشکلات 
مردم، اجر ۹هزار سال عبادت را دارد و با این حساب، مطمئناً 
محاسبه اجر و پاداش عزیزانی که در شهر مشهد مقدس و آن 
هم در ماه شعبان، به زائر امام خدمت می کنند قابل محاسبه 
نخواهد بــود. خطیب حرم مطهر رضــوی ادامــه داد: براساس 
فرموده پیامبر اکرم)ص(، »بزرگ هر قومی، کسی است که به مردم 
قومش خدمت می کند«، بنابراین طبق آموزه های دین اسلام، از 
پاکبان گرفته تا مسئولان ما، آن کسی آقایی و سروری دارد که 
برای گشودن گره از مشکلات مردم تلاش کند و قطعاً خدمت 
خالصانه به میهمانان اهل بیت)ع( نیز چنین جایگاه و منزلتی 
خواهد داشت. در این گردهمایی »نشان خدمت« به خادمان 
و خدمتگزاران زائران در گروه های مختلف شغلی و دستگاه های 
خدمت رسانی اهدا و به صورت نمادین، بر سینه تعدادی از آن ها 
نصب شد. در پایان نیز حاضران در این گردهمایی، با قرائت 
میثاق نامه خدمت به زائران، عهد و پیمان خود با امام هشتم)ع( 
برای انجام مسئولیت میزبانی شایسته از زائران ایشان را تجدید 

کردند.
استقبالاززائراننوروزیبابرنامههایمتنوعهنری ◾

مدیرعامل مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی 
نیزاز برگزاری برنامه های متنوع هنری برای زائــران حرم مطهر 
حضرت رضا)ع( در ایام نیمه شعبان و نوروز 1401 با شعار »بهار 

زندگی« خبر داد.
امیرمهدی حکیمی به خبرنگار آستان نیوز گفت: با توجه به 
پیش بینی حضور گسترده  زائــران در ایام نیمه شعبان و نوروز 
1401 پس از دو سال محدودیت های کرونایی در مشهدمقدس، 

این مؤسسه برنامه های متنوعی را تدارک دیده است که بخشی 
از آن هــا در زیرمجموعه برنامه های ستاد استقبال از زائــران 
نــوروزی سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضــوی به ویژه 
در ایستگاه های راه آهـــن، فــرودگــاه و جــوار حــرم مطهر رضوی 
اجرا خواهد شد. وی افزود: در این راستا خیابان آیت الله واعظ 
طبسی مشهد با راه انــدازی غرفه های فرهنگی بهار زندگی به 
مرکز فعالیت های فرهنگی این آستان مقدس در بازه زمانی نیمه 
شعبان تا پایان نوروز 1401 مبدل خواهد شد که در این میان، 
مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضــوی، گرافیک و 
طراحی هویت بصری تمامی غرفه های این خیابان را برعهده 

دارد.
همچنین این مؤسسه یک غرفه ویژه در این خیابان برای اجرای 

برنامه های هنری خود خواهد داشت.

بهرهگیریازظرفیتهنرمندانمشهدی ◾
حکیمی گفت: اجرای نمایش های خیابانی با مضامین تاریخی 
سیره حضرت رضا)ع( با بهره گیری از ظرفیت بالای هنرمندان 
مشهدی در خیابان آیت الله واعظ طبسی، از جمله برنامه های 

نوروزی این مؤسسه است.
وی ادامه داد: اجرای سرود توسط گروه های مشهدی در راه آهن، 
فرودگاه و محدوده پیرامونی حرم مطهر رضوی به ویژه در خیابان 
آیت الله واعظ طبسی از دیگر برنامه های مؤسسه آفرینش های 
هنری آستان قدس رضوی به شمار می رود. در این راستا سرود 
جدیدی نیز با محوریت شعار »همه خادم الرضاییم« با شعری 
از سعید بیابانکی، شاعر برجسته کشور در این مؤسسه در حال 

ضبط است.
مدیر عامل مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی 
تصریح کرد: همچنین در حال پیگیری هستیم تا یک گروه حدود 
100 نفره در ویژه برنامه تحویل سال 1401 حرم مطهر رضوی به 

اجرای سرود بپردازد.
وی بیان کرد: علاوه بر اجرای سرود و نمایش، پرده خوانی نیز با 
محوریت سیره و تاریخ زندگانی حضرت رضا)ع( در ایام نوروز 1401 
در خیابان آیت الله واعظ طبسی به همت مؤسسه آفرینش های 

هنری آستان قدس رضوی انجام خواهد شد.
حکیمی افزود: همچنین این مؤسسه بر آن است بخشی از غرفه 
خود در خیابان آیت الله واعظ طبسی را با دعوت از استادان و 
هنرمندان برجسته به خلق زنده آثار در گستره هنرهای اسلامی- 
ایرانی همچون رشته خوشنویسی و نمایش آثار هنری اختصاص 
دهد. نمایشگاهی از عکس های حرم مطهر رضوی نیز در این 

غرفه برپا می شود.

تولیدآثاررسانهایفاخر ◾
وی گفت: هشتمین شب شعر »حماسه واژه هــا؛ آیینه چهل 
سال شعر فارسی« این مؤسسه نیز به مناسبت فرارسیدن نیمه 
شعبان با حضور جمعی از شاعران پیشکسوت و جوان کشور در 
مشهد برگزار می شود. شعرخوانی شاعران با مضامین مهدوی 
و بهار زندگی در این شب شعر برای پخش از رسانه ملی ضبط 
خواهد شد. وی اضافه کرد: همچنین تولید کلیپ های مختلف 
از جمله کلیپ هایی با استفاده از آلبوم قوالی و مناقب خوانی های 
رضوی هراتی »قول و قبول« این مؤسسه برای پخش در ایام نوروز 

از رسانه ملی در حال انجام است.

طراحیپوسترهای»ادبحضور« ◾
حکیمی گفت: به همت این مؤسسه مجموعه پوسترهای »ادب 
حضور« با هدف معرفی آداب حضور در صحن و سرای رضوی نیز 
طراحی و آماده شده است که از آن ها در فضاآرایی مسیر خیابان 
شیرازی به حرم مطهر در آستانه نوروز 1401 استفاده خواهد شد. 
همچنین درصدد تولید موشن گرافیکی از این مجموعه پوسترها 
برای پخش در تلویزیون های شهری و تلویزیون های پهن پیکر 

حرم مطهر هستیم.

آغازعرضهسوغاتبرند»مهر« ◾
وی خاطرنشان کرد: بخشی از محصولات مؤسسه آفرینش های 
هنری آستان قدس رضــوی در حــوزه سوغات فرهنگی هنری 
رضوی با برند »مهر« نیز برای نخستین بار در نوروز امسال در 

فروشگاه های این مؤسسه در مشهد عرضه خواهد شد.
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س���واری  ن���وع  س���بز  وکارت  سندماش���ین 
ای ایک���س  ت���ی  ج���ی  پرایدتی���پ  سیس���تم 
12ای���ران  پ���اک  1389ش���ماره  م���دل 
136ق78ش���ماره موتور 3406095 شماره شاسی 
S1412289443547  نام مالک مجیدلعل پهلوان  
مفقودگردیده واز درجه اعتبار س���اقط می باش���د .
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پروانه بهره برداری دامداری روس���تایی )گاو 
ش���یری( اینجان���ب موس���ی کاریزن���وی فرزند 
محمد با کد شناس���ایی 07040423092050 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

ف
,1

41
26

49
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

اصل برگ س���بز  وس���ند  خودروی  سواری  پراید 
ج���ی تی ایکس آی مدل 90  به ش���ماره انتظامی 
52 ایران 122 ب 26 به شماره  موتور 3901762 
و ش���ماره شاس���ی S1412289840158 متعلق به 
خان���م  فاطمه مودی  مفقود گردی���ده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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برگ سبزوکارت خودرو سواری پژو 206 مدل 1394 رنگ 
 165A0029671 خاکستری متالیک  به ش���ماره موتور
و ش���ماره شاس���ی NAAP03EE1FJ220019 و شماره 
انتظام���ی 134 ه 13 ای���ران 36 ب���ه مالکی���ت  نجیبه 
ش���ریعتی مق���دم مفق���ود و از درج���ه اعتبار س���اقط 

می باشد.  14
12
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س���ند کمپان���ی موتور س���یکلت ایرانا م���دل  1389 به 
رن���گ س���رمه ای ب���ه ش���ماره پ���اک 771/46135  به  
ش���ماره موت���ور N3G*800793  و ش���ماره شاس���ی 
N3G***125A8956593 ب���ه مالکیت س���ید محمد 
حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می گردد.
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ف
,  1

41
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گواهینام���ه موقت پایان تحصی���ات آقای محمد 
امی���ن  معتمدی برآبادی فرزن���د محمدعلی با کد 
ملی 0769761348 و ش���ماره شناسنامه 8صادره 
از خواف در مقطع کارشناس���ی ارش���د ناپیوس���ته 
رشته مدیریت بازرگانی - بازاریابی صادره از واحد 
دانش���گاه آزاد اسامی تربت جام  مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اس���امی ترب���ت ج���ام ب���ه نش���انی:  اس���تان 
خراس���ان رض���وی ،تربت ج���ام، کیلومت���ر 5 جاده 
فریمان-پردیس دانشگاه آزاد اسامی واحد تربت 

جام اداره امور فارغ التحصیان ارسال نماید. 

دی
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آگ

در اج��رای ماده 136 لایح��ه اصلاحی قانون تجارت 
از کلیه س��هام داران شرکت سارینا سرام گناباد 
به شناس��ه ملی 14003636708 و به شماره ثبت 
1263 دع��وت میش��ود  در جلس��ه مجم��ع عمومی 
عادی مورخ 1401/01/05  در س��اعت 9 صبح که در 
نشانی: شهرستان گناباد شهرک صنعتی  صنعت 2 
قطعه 83 محل اصلی ش��رکت سارینا سرام گناباد 

برگزار میگردد حضور به هم رسانید .
دستور جلسه : 

انتخاب اعضای هیئت مدیره
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری گناباد

آگهی دعوت  از سهام داران شرکت 
سهامی خاص سارینا سرام گناباد به شناسه 

ملی 14003636708  و شماره ثبت 1263
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)آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (
حس��ب تکالیف مقرر در ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 آراء صادره از هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سبزوارتصرفات مالکانه و بلا 

معارض اشخاص محرزو جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش یک سبزوار

-آقای سید محمد طیبی ثانی  نسبت به ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به مساحت 50/20 متر مربع قسمتی از 
پلاک 1743 اصلی واقع در بخش یک سبزوار از محل مالکیت رسمی موقوفه کربلایی میرزا اقا هندوارکی به تولیت 

اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار                        بخش 2 سبزوار
-آقای موسی الرضا هنری  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 84/04 متر مربع تمامت پلاک 1939 
اصلی واقع در بخش 2 سبزوار بلاواسطه از محل مالکیت رسمی عذرا نظیفی مقدم  و مع الواسطه از محل مالکیت 

رسمی اکرم نزل ابادی                                 بخش 3 سبزوار
پلاک 5 اصلی اراضی قلعه نو

-آقای حسن دولت آبادی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 70 متر مربع قسمتی از پلاک 1849  
فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی محمد خسروابادی 

-آقای عباس افضل ابادی نس��بت به س��ه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 144/53 متر مربع 
قسمتی از پلاک 458  فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی اسماعیل کوشکی 

-خانم ملیکا بلقان ابادی  نس��بت به شش��دانگ یکباب ساختمان به مس��احت 112/76 متر مربع قسمتی از پلاک 
276  فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی محمد اسماعیل قلعه نوی و رمضان قلعه نوی  

)فرزند محمد اسماعیل ( 
-آقای اسماعیل ابراهیم پور مقدم نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 62/15 متر مربع قسمتی از پلاک 

324  فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی زهرا سلطانی 
-آقای ابراهیم کسکنی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 114/56 متر مربع قسمتی از پلاک 869  

فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی علی اکبر بروغنی 
-خانم زرین پور محبی  نس��بت به شش��دانگ یکباب ساختمان به مس��احت 133/19 متر مربع قسمتی از پلاک 

2922و2923  فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی حسن بیهقی 
-آقای صادق شریفی دوست  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 93/20 متر مربع 

قسمتی از پلاک 807  فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی غلامعلی شاره 
-خانم مرضیه زردکوهی  نس��بت به س��ه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب س��اختمان به مساحت 93/20 متر مربع 

قسمتی از پلاک 807  فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی غلامعلی شاره 
-آقای علی یزدانی معین  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 108/80 متر مربع قسمتی از پلاک 336  

فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی عباس میرحسینی و عباس عاطفی زاده 
پلاک 6 اصلی اراضی کلوت

-آقای امیر افشاری کیا  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 267/50 متر مربع قسمتی از پلاک 666  
فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی صفر علی نوده  

-آقای مهرداد باعثی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 90 متر مربع قسمتی از پلاک 7540  فرعی 

از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی محمود باعثی  
-آقای رضا دادگر  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 110/50 متر مربع قسمتی 
از پلاک 11242و11243  فرعی ) که تبدیل به پلاک 16335 فرعی گردیده اس��ت ( از 6 اصلی واقع در بخش 3 

سبزوار از محل مالکیت رسمی سلطنت ناوی  
-خانم معصومه نودهانی  نس��بت به س��ه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 110/50 متر مربع 
قس��متی از پلاک 11242و11243  فرعی (که تبدیل به پلاک 16335 فرعی گردیده اس��ت (  از 6 اصلی واقع در 

بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی سلطنت ناوی  
-آقای حمزه رودسرابی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 178/82 متر مربع قسمتی از پلاک 12  

فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی محمد قدیری اصل )رازقندی(  
-خانم ربابه کشکی  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 128/65 متر مربع قسمتی از 
پلاک 696  فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی میرزا محمد موسوی و فتح اله فلاحی  
-آقای احمد کلاته ء  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 128/65 متر مربع قسمتی 
از پلاک 696  فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی میرزا محمد موسوی و فتح اله فلاحی  
-آقای حامد عظیمی  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 106/10 متر مربع قسمتی 

از پلاک 4559  فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی فاطمه امیری 
-خانم زهرا بازقندی  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 106/10 متر مربع قسمتی 

از پلاک 4559  فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی فاطمه امیری 
-آقای کریم آریایی مرام  نس��بت به س��ه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 171/29 متر مربع 
قس��متی از پلاک 51  فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 س��بزوار از محل مالکیت رسمی محمدرضا غفوری غروی 
-خانم ربابه قهرمانی راد  نس��بت به س��ه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 171/29 متر مربع 
قس��متی از پلاک 51  فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 س��بزوار از محل مالکیت رسمی محمدرضا غفوری غروی 
-آقای س��ید ابراهیم حس��ینی زارع  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مس��احت 81/87 متر مربع قسمتی 
از پ��لاک 1071  فرع��ی از 6 اصل��ی واق��ع در بخ��ش 3 س��بزوار از محل مالکیت رس��می محم��د کریم چروی 
-خانم مژگان رازقندی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 122 متر مربع قسمتی از پلاک 29  فرعی 
از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی سید علی ، سید حسن ، سید محمدرضا و سید هاشم 

شهرت همگی فقیه سبزواری 
-آقای محس��ن دلبری  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 103/05 متر مربع قسمتی از پلاک 122  

فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی عباس کشکی 
پلاک 200 اصلی اراضی هاشم اباد

-آقای امیر مخلصیان  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان سوله به مساحت 2200  متر مربع قسمتی از پلاک 200 
اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی رمضان هاشم ابادی  
پلاک 227 اصلی اراضی کریم آباد

-خانم فاطمه سادات فیض آبادی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان مرغداری به مساحت 12800  متر مربع قسمتی 
از پلاک باقی مانده  37 فرعی از 227  اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی علی اکبر زراعتی طزرقی  

پلاک 436 اصلی اراضی دوکاریز

-آقای حجت مسکنی  نسبت به ششدانگ یکباب باغ به مساحت 9843/55  متر مربع قسمتی از پلاک 436  اصلی 
واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی خودش  

بخش 8 سبزوارناحیه یک                          پلاک یک اصلی اراضی ششتمد
-آقای عباس عباسی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان مرغداری به مساحت 8000 متر مربع قسمتی از پلاک 

657  فرعی از یک اصلی واقع در بخش 8 سبزوار از محل مالکیت رسمی علی محمد علوی ششتمد 
بخش 12 سبزوار                                   پلاک یک اصلی اراضی عمیداباد

-آقای محمد تقی ش��یرخانی  نس��بت به شش��دانگ یکباب س��اختمان به مس��احت 84/39 متر مربع قسمتی از 
پلاکهای10736و10737  فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی جواد شیرخانی 

-آقای سید علی اصغر واله سبزوار  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 40/20 متر مربع قسمتی از پلاک 
194  فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی محمد ابراهیم عنابستانی 

-خانم صغری بیابانی  نس��بت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 113/72 متر مربع قسمتی از پلاک 210  
فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی علی جعفری 

پلاک 2 اصلی اراضی عبدالرحمن
-آقای عبدالعلی کمیزی  نس��بت به س��ه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 100/91 متر مربع 

قسمتی از پلاک 198  فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی بتول ترابی 
-خانم زیبا کمیزی  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 100/91 متر مربع قسمتی 

از پلاک 198  فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی بتول ترابی 
-خانم شهربانو عباسی  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 125/85 متر مربع قسمتی 

از پلاک 7  فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی وجیه ناوی 
-آقای ابراهیم کوشکی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 125/85 متر مربع قسمتی 

از پلاک 7  فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی وجیه ناوی 
-خانم طیبه زحمت کش  نس��بت به شش��دانگ یکباب ساختمان به مس��احت 55/25 متر مربع قسمتی از پلاک 

14507  فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی خودش 
-آقای مصطفی باشتنی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 63/10 متر مربع قسمتی از پلاک 2695  

فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی رقیه کرابی و قاسم کرابی
 -آقای حسن برغمدی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 119 متر مربع قسمتی از پلاک 7  فرعی 

از 2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی وجیه ناوی
-آقای حس��ین یوس��فی زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ پسته به مساحت 40182/47 متر مربع قسمتی از 

پلاک 499  فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی اصغر کوشکی
پلاک 5 اصلی اراضی فتح آباد

-آقای خداداد رضایی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 85/47 متر مربع قسمتی از پلاک 506  فرعی 
از 5 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی اصغر برازنده دولت ابادی

پلاک 7 اصلی اراضی نقابشک
-آقای حس��ن ش��اه مرادی  نس��بت به س��ه دانگ مش��اع از شش��دانگ یکباب س��اختمان به مس��احت 98/91 
مت��ر مرب��ع قس��متی از پ��لاک 132  فرع��ی از 7 اصل��ی واقع در بخ��ش 12 س��بزوار از محل مالکیت رس��می 

عل��ی اکبر ، حس��ین ، حس��ن، عباس ، حش��مت ، و فاطمه  ش��هرت همگی وج��ودی فرزن��دان ابراهیم وجودی
-خانم زهره شاه مرادی  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 98/91 متر مربع قسمتی 
از پلاک 132  فرعی از 7 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی علی اکبر ، حسین ، حسن، عباس 

، حشمت ، و فاطمه  شهرت همگی وجودی فرزندان ابراهیم وجودی
پلاک 8 اصلی اراضی جعفراباد

-خانم معصومه عباسی استاجی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 148 متر مربع قسمتی از پلاک 
باقی مانده  14  فرعی از 8 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی نظام الدین ربانی

لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه منتش��ر میگردد در صورتی که اش��خاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت را به اداره ثبت محل تحویل نماید . در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید.صدور س��ند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیس��ت .برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن 
قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیئت پس از تنظیم 
اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم میرس��اند و نس��بت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .            )م الف 1400/609(  آ1412002
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/07                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/12/22     

علی آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار
                                                                                                                                                     

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه آقای اس��داله ش��اه مرادی فرزند خداداد مع الواس��طه به وکالت خانم محجوبه رستمی باستناد دوبرگ 
استش��هادیه گواهی شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سندمالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
کرده و مدعی است سندمالکیت ششدانگ پلاک12468فرعی جداشده از2-اصلی واقع دربخش12شهرستان سبزوار 
که متعلق به وی میباش��دبعلت نقل مکان مفقود شده است بابررسی دفتراملاک معلوم شدمالکیت فوق الذکرذیل 
دفترالکترونیکی املاک 139720306011002146بشماره چاپی 475347ب95نام نامبرده ثبت وسندصادروتسلیم 
شده است که برابرسند 122100مورخه 1392/02/30دفتر6سبزواردروثیقه بانک صادرات میباشد ودفتراملاک بیش 
از این حکایتی ندارد.لذا باستنادماده120آئینامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر میگردد هرکس نسبت به 
ملک موردآگهی معامله ای انجام داده یامدعی وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی 

نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف1400/612( آ1412634
تاریخ انتشار:12/22/ 1400                               علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار



ـــــر  عــصـــ در  رواق 
ارتباطــات کــه رســانه ها 
و فضــای مجــازی بیـش 
ــان دیگـری  ـــ از هـــــر زم
مـورد توجـه عمـوم مـردم 
اسـت، طراحـی و انتقـال 
پیـام و تأثیـر آن اهمیـت ویژه ای دارد. امروزه 
بعُد مــکان و زمــان از بیــن رفتــه و مخاطــب 
هر لحظـه و هر جـا می توانـد به محتـوای 
مـورد نیـاز خـود دسترسی یابد. آسـتان 
قـدس رضـوی بـا درک ایـن مهـم، همان طـور 
کـه بـرای تسـهیل زیــارت میلیون هــا زائــر 
امــام علی بن  موســی الرضا)ع( توســعه 
اماکــن زیارتـی و ساخت صحـن و سـرا، 
بــرنــامــه ریـــــزی و زمــان بــنـــــدی مشـخصی 
داشــته، در ســال های اخیــر ســعی کــرده 
از طریــق گسترش امکانــات و افزایـش 
تولیـد محتـوای رسـانه ای، دریچـه ای بـه 
روی صدهـا میلیـون محـب و دلباختـه امـام 
رئوف)ع( در داخـل و خـارج از کشـور باز کند.

تلاش برای پیوند هنر و رسانه ◾
»مهدی خیرجو« رئیس مرکز ارتباطات 
و رسانه آستان قدس رضــوی در این باره 
می گوید: »مـا دو هـدف عمـده را در مرکـز 
ارتباطـات و رسـانه دنبـال می کنیـم؛ یکـم: 
راهبـری و فراهـم کـردن بسـتر انتقـال پیـام 
معـارف و فرهنگ رضــوی در ابعاد ملی و 
بین المللی کـه سبب شـده طبـق حکـم 
انتصـاب تولیـت معـزز توسـط رهبـر معظـم 
انقـلاب اسـلامی نشـر معـارف قرآنـی و اهل  
بیـت)ع( به  عنـوان اولویـت اصلـی ایـن مرکـز 
سـرلوحه امـور قـرار گیـرد. هـدف و تکلیـف 
دوم مـا، مدیریـت تصویـر سـازمانی آسـتان 

قـدس رضـوی در افـکار عمومـی اسـت. 
بنابراین تـلاش داریـــم بخشـی از حجم 
وسـیع خدمـات، فعالیت هـا و اقدام هایـی 
کـه آسـتان قـدس رضـوی بـه زائـران گرامی 
و در پهنـه کشـور ارائـه می کنـد را تبییـن 
و منعکـس کــنــیــم.در مقاطـع مختلـف 
تاریخـی، هنرمنـدان و ارادتمنـدان بسـیاری 

سـعی کردنـد در ایـن حـرم مطهـر معـارف و 
سـیره وجـودی اهل بیـت)ع( را در تـار و پـود 
تاریـخ بـه یـادگار بگذارنـد، مـا نیـز سـعی 
کرده ایـم بـا عمـل بـه این حدیـث از امـام 
َّاسَ فإَنَِّ  ِّمهُاَ الن َّمُ علُوُمنَاَ وَ يعَُل رضـا)ع(: »يتَعََل
َّبعَوُناَ«،  َّاسَ لوَْ علَمِوُا محَاَسِنَ كلََامنِاَ لَت الن

قدمـی در ایـن راه برداریـم«.

پویش های امام رضایی ◾
خیرجو ادامــه مــی دهــد: »در یــک ســال 
اخیــر پویش های مختلفــی بــا مشــارکت 
عاشــقان اهل بیــت)ع( برگـزار شـده کـه 
از جملـه آن هــــا پــویـــــش »هــمــه خـــــادم 
الرضاییـم« به  عنوان یـک پویـش محـوری 
و گفتمانـی اسـت کـه مـورد اسـتقبال و 

توجه مـردم قـرار گرفت و تولیدات بیـش از 
200 هـزار مشـارکت کننـده در آن 29میلیـون 
بازدید داشـت. هـر کـس در هـر جـای ایـن 
کـره خاکـی بـه نیـت حضـرت رضـا)ع( گرهـی 
از کار کسـی بـاز می کنـد و یـا اقـدام نیکـی 
انجـام می دهـد، می توانـد به ایـن پویـش 
سراسری بپیونـدد و بسـط مفهـوم خدمـت 
یکـی از کارویژه هایی اسـت که توسـط مرکـز 

ارتباطـات و رسـانه پیگیـری شـد. 
رئیس مرکز ارتباطات و رسانه می گوید: 
پخـش برنامه هـای زنـده از طریـق فضـای 
مجـازی رشـد 2/۵ برابـری نسـبت بـه سـال 
گذشـته داشـته و ۱۴0 عنـوان برنامـه در 
فضـای مجـازی منتشـر شـده تا شاهد رشد 
۱00 درصدی در میزان کارمان باشیم و اکنون 
حدود 3میلیـون نفـر در شـبکه های مختلـف 
اجتماعـی، معـارف رضـــــوی و محتـوای 
تولید شـده توسـط آسـتان قـدس رضـوی را 
پیگیـری می کننـد. البته رشد 2۵0 درصدی 
در پخش برنامه های رادیــویــی و رشــد سه 
برابری در برنامه های تلویزیونی را هم باید به 
این آمار اضافه کرد. او می افزاید: »اختتامیـه 
»جشـنواره رسـانه ای امـام رضـــــا)ع(« هم 
رویـدادی مؤثـر بـود کـه در سـال ۱۴00 برگـزار و 

فراخـوان دور دوم آن نیـز اعـلام شـد«. 

از »تشرف« تا »رواق«  ◾
بر پایه آمــار و اطلاعاتی که خیرجو ارائه 
می کند، مؤسسـه فرهنگـی »قـــــدس« 
نیز امسـال، هـم از نظـر قالـب و هـم از 
نظـر محتـوا، تحول را تجربه کرده است. 
ویژه نامـه »رواق« و چهار ویژه نامـه روزانـه 
دیگر بـه صفحـات روزنامـه اضافـه شـد 
و رویکـرد روزنــامـــــه از خبـری صـرف بـه 

خــبــر- تحلیـل تغییـر کـــــرده اســـت. در 
حــوزه فضــای مجــازی هــم مؤسســه 
قــدس و قدس آنلایــن رشــد چشــم گیری 
داشـته اند و بیـش از 300 هـزار مخاطـب در 
فضـای مجـازی و شـبکه های اجتماعـی از 
محتواهـای تولیـدی ایـن رسـانه اسـتقبال 
ــتــنــد هــشـــــت قسـمتی  کــرده انــد.مــســـ
»خــادم الــرضـــــا« در رابــطـــــه بـــــا شـهید 
»زیـر  حـاج قاسـم سـلیمانی، مستند 
سـایه پرچـم« بـا نگاهـی بـه فعالیت هـای 
آسـتان قـدس در دوره بــازآرایـــــی روضـه 
منـوره و بازسـازی و تعمیـرات اساسـی در 
حـرم مطهـر در دو سـال اخیـر، نماهنـگ 
»پیامبـر اعظـم« به چهـار زبان فارسـی، 
 عربـی، اردو و انگلیسـی و بـا بیـش از 
ــد در فــضــای مجـازی،  ــازدی ۵ میلیـون ب
نماهنـگ »قرعـه« که بسیار مورد توجه 
رسانه ها به خصوص رسانه ملی و فضای 
مجازی قرار گرفت و تولیـد مجموعه هـای 
تلویزیونـی مختلـف اعـم از »رضـوان«، 
»تشـرف« و... جـزو اقدام های مـورد توجـه 

امسـال بـود.
خیرجو در پایان می گوید: »بـا حمایـت 
تولیـت معـزز و همراهـی مجموعـه آسـتان 
قـدس رضـوی شـاهد توسـعه و تقویـت 
زیرسـاخت های فنـی مرکـز ارتــبــاطــات و 
رسانه بودیـم و فضاهـای اسـتودیویی و 
تولیـد محتـوا ارتقـای چشـم گیری یافـت. در 
ضمن بـرای تصمیم گیـری بهتـر و دسـتیابی 
بـه آخریـن اطلاعـات کاربـردی، نیازمنـد 
تقویــت بخــش افکارســنجی بودیــم، 
بنابرایــن در حــوزه افکارســنجی »اطلــس 
زیـارت« احصـا شـد و نظرسـنجی ها نسـبت 
بـه سـال گذشـته رشـد دو برابـری پیدا کرد«. 

نگاهی به اقدام ها و فعالیت های مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی در سال 1400

انتقال مفاهیم رضوی از درگاه رسانه 

خبرخبر
امروزامروز

خدمت رسانی خادمیاران رضوی رفسنجان در اعیاد شعبانیه
خــدمــت رســانــی خــادمــان و خــادمــیــاران فقط محدود 
به مشهد و خراسان رضــوی نیست و همه ایــران را در 
بــرمــی گــیــرد. خــادمــیــاران رضـــوی کــانــون هــای محله ای 
شهرستان رفسنجان در اعــیــاد شعبانیه بــا توزیع 
وعده های گرم غذایی و اقدام های عمرانی به نیازمندان 

خدمت رسانی کردند.
رضــا اسماعیلی، مسئول کانون های خدمت رضوی 
شهرستان رفسنجان گفت: به مناسبت اعیاد شعبانیه 
خــادمــیــاران رضــوی کانون های محله ای مساجد قبا، 
الزهرا)س(، بهرمان، نوق، فردوس و جوادیه الهیه فلاح 

اقدام به خدمت رسانی به نیازمندان در مناطق محروم و 
کم برخوردار کردند.

وی افزود: به همت خادمیاران مساجد قبا و الزهرا)س( 
۱20 وعده غذای گرم و 3۵0 بسته ساندویچ گرم در بین 
نیازمندانی که از قبل شناسایی کردند توزیع شد. در 

ضمن خادمیاران رضوی بخش فردوس اقدام به ساخت 
و تعمیر منازل محرومان، اسباب کشی رایگان ، توزیع 
گوشت و بسته های معیشتی و...در این بخش کرده 
و مسئولن محلی با حضور در منطقه از اقــدام هــای 

خادمیاران رضوی قدردانی و تشکر کردند.

تشییع 
   آرامش زیر سقف مقرنس ها
پیکر استاد سیدجلال شمسی نژاد، 

پیشکسوت هنر مقرنس کاری در جوار 
بارگاه منور حضرت رضا)ع( آرام 

گرفت.

مراسم تشییع پیکر استاد سیدجلال 
شمسی نژاد صبح دیروز با حضور 

خادمان و مسئولان آستان قدس 
رضوی، شاگردان و خانواده این مرحوم 

در حرم مطهر رضوی برگزار شد و 

پیکر این استاد بزرگ در رواق حضرت 
زهرا)س( به خاک سپرده شد. 

استاد شمسی نژاد متولد 1310 در 
دامغان و بزرگ شده در مشهد، دارای 

مدرک درجه یك هنر و همچنین نشان 

همای هنر نیز بود و با بیش از 50 سال 
فعالیت در هنر مقرنس،  زیباترین آثار 

را در حرم مطهر رضوی و سراسر 
کشور از خود به یادگار گذاشت.
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پخـش برنامه هـای زنـده از طریـق فضـای مجـازی رشـــد ۲/5 برابـری نسـبت بـه سـال گذشـته 
داشـته و 1۴0 عنـوان برنامـه در فضـای مجـازی منتشـر شـده تا شاهد رشد 100 درصدی در میزان 
کارمان باشیم و اکنون حدود 3میلیـون نفـر در شـــبکه های مختلـف اجتماعـی، معـارف رضـوی و 

محتـوای تولید شـده توسـط آسـتان قـدس رضـوی را پیگیـری می کننـد.
گزيدهگزيده

آگهی فقدان سند مالکیت 
چون آقای جواد تقی زاده فرخانی برابر درخواست به شماره ۷۳۲۰- ۱۴۰۰/۱۱/۱۵ با ارائه دو برگ استشهادیه محلی 
امضاء شده مدعی است سند مالکیت پلاک ۴۹ فرعی از ۱۶۹-اصلی واقع در بخش ۲ قوچان به علت جابجایی مفقود 
گردیده اس��ت که با بررسی دفتر املاک مشخص شد ذیل دفتر املاک الکترونیک ۱۳۹۹۲۰۳۰۶۰۱۰۰۰۳۳۰۲سه 
دانگ مشاء از ششدانگ پلاک فوق ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی انجام معامله با وجود سند مالکیت پلاک فوق نزد خود می 
باشد باید ظرف مدت ۱۰ روز پس از مدت انتشار آگهی به این اداره مراجعه و مراتب را اعلام نماید، بدیهی است پس 

از سپری شدن مهلت مقرر طبق مقررات نسبت به صدور سند المثنی به نام متقاضی اقدام خواهد شد.آ۱۴۱۲۶۳۹
عباس برق شمشیر- رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی  تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش سیزده حوزه ثبتی 
شهرستان اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک 

تحدید حدود شماره زیر:
قریه صفی آباد پلاک یکصد و بیست نه )۱۲۹(-اصلی

۱۳۳۴فرعی آقای محمد علی خانی فرزند غلامرضا ششدانگ باغ در روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۱/۲۴ساعت  
۹ الی ۱۲.۳۰ قبل از ظهر در محل بعمل خواهدآمد.)در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی(
لذا به موجب ماده چهارده قانون ثبت اس��ناد و املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین 
شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار میگردد که در روز وساعت بالا در محل حضور بهم رسانند 
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباش��د مطابق ماده ۱۵ 
قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار ش��ده از طرف مجاورین ،تحدید خواهد ش��د واعتراضات 
مجاورین نسبت به حدود ارتفاقی ونیز صاحبان املاک وحقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند 
مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد ودر اجرای تبصره 
۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی ،معترضین می بایست از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت اس��ناد ظرف مدت یکماه دادخواس��ت اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ وبه این اداره تسلیم نمایند.آ۱۴۱۲۶۲۳
تاریخ انتشار:یکشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۲۲

اردلان محمدی کوشکی-رئیس اداره ثبت اسناد واملاک اسفراین             
 

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای غلامرضا ش��ایان فر دارای شناس��نامه ش��ماره ۰۷۴88۴۱۳۰۱ به ش��رح دادخواست به کلاسه 
۰۰۰۰۵۰۲ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خدیجه عبدالهیان به 
شناسنامه ۱۳ و کد ملی ۰۷۴۹۵8۲۹8۷ در تاریخ ۱۴۰۰.8.۱۳ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
۱.علی اکبر شایان فر با کد ملی ۰۷۴88۴۳۹۱۴ متولد ۵۹.۱۲.۲۰ صادره از تایباد فرزند متوفی

۲.محبوبه شایان فر با کد ملی ۰۷۴88۳۹۵۴۲ متولد ۴۴.۱.۱۰ صادره از تایباد فرزند متوفی
۳.محمد علی شایان فر با کد ملی ۰۷۴88۳۹۵۵۰ متولد ۴8.۱.۲۰ صادره از تایباد فرزند متوفی

۴.سکینه شایان فر با کد ملی ۰۷۴88۴۲۳۰۶ متولد ۵۳.۶.۹ صادره از تایباد فرزند متوفی
۵.زینب شایان فر با کد ملی ۰۷۴88۴۳۲۹۹ متولد ۵۶.۷.۱ صادره از تایباد فرزند متوفی

۶.فاطمه شایان فر با کد ملی ۰۷۴۹۱۲۷۱۲۰ متولد ۴۱.۱.۲۷ صادره از تایباد فرزند متوفی
۷.علی محمد شایان فر با کد ملی ۰۷۴۹۶۹۵۲۰۱ متولد ۵۰.۶.۱۰ صادره از تایباد فرزند متوفی

8.طوبی شایان فر با کد ملی ۰۷۴۹8۹۱۱۲۲ متولد ۶۴.۶.۳۰ صادره از تایباد فرزند متوفی
۹.زهرا انسان دوست با کد ملی ۰۷۴۹۱۲۷۱۳۹ متولد ۴۲.۱.۲۹ صادره از تایباد فرزند متوفی

۱۰.غلامرضا شایان فر با کد ملی ۰۷۴88۴۱۳۰۱ متولد ۵۳.۳.۲۰ صادره از تایباد فرزند متوفی .
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۲ امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و 

الاگواهی صادر خواهد شد.آ۱۴۱۲۶۲۴
شورا _ شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان باخرز

ابراهیم شیخ احمدی

آگهی عدم افراز
با عنایت درخواست خانم شیما صبور جنتی به وکالت از آقای هادی پایدار مبنی بر افراز سهم مشاعی در پلاک ثبتی 
۴۹۷۴-اصلی بخش۲ مشهد پرونده تحت نظر و رسیدگی می باشد. با توجه به محتویات پرونده و اظهارنظر شهرداری 
منطقه۷مش��هد برابر نامه ۷/۱۴۰۰/۳۵۶۷۷- ۱۴۰۰/۱۲/۱ اعلام نموده »ملک مورد تقاضا قابلیت تفکیک و افراز را 
ندارد« و درنتیجه رأی واحد ثبتی مبنی بر عدم افراز صادر گردیده است. لذا مراتب حسب ماده دو قانون افراز به هر یک 
از شرکاء مشاعی ابلاغ تا چنانچه نسبت به تصمیم مذکور اعتراض دارند ظرف مهلت ده روز از انتشار آگهی به دادگاه 
صالحه مراجعه و اعتراض تقدیم و رسید تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم نمایند. م.الف۲۱۶        آ۱۴۱۲۶۳۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱مشهد- سیدمحمدباقر حسینی جهانگیر
                                                                                                                                                     

 اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر کلاسه۳۵۴-۱۳۹۹و رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۳۰۴۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ش��یروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زینب نوری فرزند آقاخان بشماره شناسنامه ۰8۲۰۰8۴8۲۴ صادره از شیروان در ششدانگ 
یکباب منزل به مس��احت۱۵۰/۲۰مترمربع قس��متی از پلاک ش��ماره ۱۶۵ فرعی ۱۳ اصلی باغات و حومه واقع در 
خراسان شمالی بخش ۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت محمد رضا رضانژاد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.آ۱۴۱۲۶۳۶

 تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۰/۱۲/۲۲                           تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۱/۱۵
اکبر اقبالی

رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۳۰۱۰۰۰۲۵۲۷ و  ۱۴۰۰۶۰۳۱۳۰۱۰۰۰۲۵۲8هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای آزاد عزیزپور فرزند احمد بشماره شناسنامه 8۹۴ صادره از سیمینه و آقای خسرو 
عزیزپور فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱ صادره از سقز هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ در یک باب 
خانه به مس��احت ۱۱۹/8 مترمربع مفروز و مجزی ش��ده از ۱۱۴ – اصلی واقع در بخش ۱۷ شهرستان بوکان ، علی 
آباد کوچه چالن ۱ خریداری از آقای محمد صالح ش��یرزاد احدی از زارعان صاحب نس��ق مش��اعی در پلاک مذکور 
مع الواس��طه محرز گردیده که برای آن پلاک ۵۲۱۶ فرعی از ۱۱۴ – اصلی تعیین و اختصاص یافته اس��ت . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . آ۱۴۱۱۹۷۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۲/۰۷                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۲/۲۲

خالد خانه بیگی
 رئیس ثبت اسناد و املاک بوکان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده۳قانون وماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی 
براب��ررای ش��ماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۱۵۳۷تاریخ۱۴۰۰.۱۱.۲۰هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضامهران دوس��ت فرزند عزت اله بش��ماره شناسنامه ۱۰ صادره ازورامین در یک باب خانه به 
مس��احت۱۶۳مترمربع پلاک ۱۴۱۱فرعی از۱۵8اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی آقای 
محمدمتین محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرس��ید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/۲۳۹   آ۱۴۱۲۰۲۲
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۰.۱۲.۷                                تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۰.۱۲.۲۲

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در بخش ۱۴ مش��هد واحد ثبتی شهرستان 
تایباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
آقای عزیز محمد رزاقی به شناس��نامه ش��ماره 8۵۵ کدملی ۰۷۴8۴۹۹۴۴۱ صادره تایباد فرزند امیر در ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت ۱۵۶/۲۰ مترمربع پلاک شماره ۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه 

ثبت ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت غلام حسن علی میرزانی و قسمتی از پلاک** کلاسه ۶۶۶ – ۹۹
لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ۱۴۱۲۰۳8
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۷                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۲

کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد
مهدی حسین زاده

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در بخش ۱۴ مش��هد واحد ثبتی شهرستان 
تایباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
آقای س��عید یونسی زاده به شناسنامه ش��ماره ۵۵۲۲ کدملی ۰۷۴۹8۱۲8۴۲ صادره تایباد فرزند رضا در ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت ۱۶۶/۵۰ مترمربع پلاک شماره ۲۵۶۵ فرعی از ۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت مرحوم علیرضا تاجیک )سهم الارثی کریم تاجیک( و 

قسمتی از پلاک** کلاسه ۵۰۹- ۹۹

ل��ذا بموجب م��اده ۳ قانون تعیی��ن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتش��ار منتش��ر تا در صورتی که 
اش��خاص ذینفع به آرای اعلام ش��ده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتش��ار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد 
ک��ه در ای��ن ص��ورت اقدامات ثبت موکول ب��ه ارائه حکم قطعی دادگاه اس��ت و در صورتی ک��ه اعتراض در مهلت 
قانون��ی واص��ل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل ارائه نکن��د اداره ثبت مبادرت 
به صدور س��ند مالکی��ت مینماید و صدور س��ند مالکیت مانع از مراجع��ه متضرر به دادگاه نیس��ت. آ۱۴۱۲۰۳۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۷                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۲
کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد-مهدی حسین زاده

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابررای  شماره ۱۵۵۰- ۱۴۰۰/۱۰/۲۰ هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مصطفی یازی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۶۶ صادره از لالجین در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 8۱/۳۹ مترمربع پلاک ۵۹۱۰ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک بهاراراضی لالجین خریداری از مالک رسمی آقای زهرا فضلی واداره 
اوقاف محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله در روز آگهی 
می ش��ود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد.)م الف ۳۵۴( آ۱۴۱۲۰۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۰/۱۲/۷            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۲/۲۲

جلال حدادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابررای  شماره ۱۵۵۳- ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین حقیقی مراد فرزند هدایت اله بشماره شناسنامه ۱۲۷۵۵ صادره 
از بهار دراعیانی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳8۳/۰۴مترمربع پلاک ۱۱8۶۰ فرعی از 
۱۳۹ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقایان 
غلامرضا ،امیرهوش��نگ و ذکریا بهمنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله در روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد.)م الف ۳۷8( آ۱۴۱۲۰۵8
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۰/۱۲/۷               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۲/۲۲

جلال حدادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده۳قانون وماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی 
براب��ررای ش��ماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۵۶۲تاریخ۱۴۰۰.۱۱.۱8هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهدی حیدری فرزند حس��ن بش��ماره شناس��نامه ۳۱ صادره ازاراک در یک قطعه باغ وکارگاه بلوک 
زنی  به مساحت۱۰8۱8مترمربع پلاک یک فرعی از۱۴۷اصلی فرعی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک 
رس��می آقای پرویزشمس پورمحرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی 
می ش��وددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورس��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض.دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/۲۳۷  آ۱۴۱۲۰۲۲
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۰.۱۲.۷                          تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۰.۱۲.۲۲

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده۳قانون وماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی 
براب��ررای ش��ماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۱۵۲۵تاریخ۱۴۰۰.۱۱.۱8هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مس��تقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن جهانی جعفری فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۰۳۱ صادره ازورامین 
درششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به مساحت۷۶.۴۱مترمربع پلاک ۱۴۰۳فرعی از۱۱۳اصلی واقع درحوزه 
ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی آقای حسین جهانی جعفری محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع 
عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می ش��وددرصورتی که اش��خاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داش��ته باش��ندمی توانند ازتاریخ انتش��اراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این 
اداره تس��لیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست خودرابه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی اس��ت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ندمالکیت 

صادرخواهدشد.م الف/۲۴۰  آ۱۴۱۲۰۲۲
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۰.۱۲.۷                                 تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۰.۱۲.۲۲

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده۳قانون وماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی 
براب��ررای ش��ماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۱۵۳8تاریخ۱۴۰۰.۱۱.۲۰هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مس��تقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم صفرزاده فرزند علی غفار بشماره شناسنامه 8۱۷ صادره ازبیجار در یک 
باب گلخانه به مساحت۱۰۰۰۰مترمربع پلاک یک فرعی از۱۱۲اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری 
ازمالک رس��می آقای حسن خواجه حسنی محمدیان محرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داش��ته باش��ندمی توانند ازتاریخ انتش��اراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس 
ازاخذرس��ید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م 
الف/۲۴۱   آ۱۴۱۲۰۲۲

تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۰.۱۲.۷                                          تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۰.۱۲.۲۲
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده۳قانون وماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی 
برابررای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۱۰۶۰تاریخ۱۴۰۰.۹.۱۳هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرس��می مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیش��وا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم رقیه حصاری فرزند نوروزبشماره شناسنامه ۳۳ صادره ازدر یک باب خانه ویلایی به 
مساحت۱۹۹.۴۷مترمربع پلاک ۲۳۳فرعی از)۲۰۴8فرعی دراستانداردسازی(از۱۱۲اصلی واقع درحوزه ثبت 
ملک پیش��واخریداری ازمالک رسمی خانم فاطمه شریعت زاده محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داش��ته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم 
پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م 

الف/۲۴۲    آ۱۴۱۲۰۲۲
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۰.۱۲.۷                            تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۰.۱۲.۲۲

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده۳قانون وماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی 
براب��ررای ش��ماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۱۵۲8تاریخ۱۴۰۰.۱۱.۱۹هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مس��تقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محس��ن احمدی فرزند حسن بش��ماره شناسنامه ۴۰۳ صادره ازورامین در 
یک قطعه زمین مزروعی به مس��احت۵۳۲۶۵.۳۱مترمربع پلاک فرعی از۱۴۲اصلی واقع درحوزه ثبت ملک 
پیش��واخریداری ازمالک رسمی سیدمحمدعلی طباطبایی وعلیرضاهداوندمیرزایی محرزگردیده است. لذابه 
منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست خودرابه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی اس��ت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ندمالکیت 
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رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

اتّقوالله 
و کونوا 
لنا زیناً و 
لاتکونوا 
علینا شیناً
 تقوای الهی 
پیشه کنید و مایه 
 زینت ما باشید ، 
 نه مایه 
سرشکستگی ما .
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